
ESTADO DO CEARÁ 
MUNICÍPIO DE CASCAVEL 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO N.2 01.06.05.2022 - PE 

Tendo Presente o Edital de Julgamento e Resultado da licitação na modalidade PREGÃO 

ELETRÔNICO NQ 01.06.05.2022 - PE, cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A 

AQUISIÇÃO DE MATERIAL GRÁFICO DESTINADO A ATENDER AS DEMANDAS DAS DIVERSAS 

SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE CASCAVEL-CE., HOMOLOGAMOS  o mesmo para que surta os 

devidos efeitos legais aos respectivos vencedores, a saber: DIGIMAISS IMPRESSÕES LTDA -

vencedora com o valor total de R$ 272.414,62 (Duzentos e setenta e dois mil, quatrocentos e 

quatorze reais e sessenta e dois centavos) referente ao LOTE 01; LINDEMBERG MOURA DE 

FREITAS ME - vencedora com o valor total de R$ 1.199.320,00 (Um milhão, cento e noventa e nove 

mil, trezentos e vinte reais), sendo R$ 1.104.307,00 (Um milhão, cento e quatro mil, trezentos e sete 

reais) referente ao LOTE 02, R$ 63.680,00 (Sessenta e três mil, seiscentos e oitenta reais) referente 

ao LOTE 04, R$ 12.445,00 (Doze mil, quatrocentos e quarenta e cinco reais) referente ao LOTE 05, 

R$ 2.600,00 (Dois mil e seiscentos reais) referente ao LOTE 08 e R$ 16.288,00 (Dezesseis mil, 

duzentos e oitenta e oito reais) referente ao LOTE 10; GRAFICA TROPICAL LTDA — ME - vencedora 

com o valor total de R$ 802.098,90 (Oitocentos e dois mil, noventa e oito reais e noventa centavos), 

sendo R$ 138.930,00 (Cento e trinta e oito mil, novecentos e trinta reais) referente ao LOTE 03, R$ 

469.476,00 (Quatrocentos e sessenta e nove mil, quatrocentos e setenta e seis reais) referente ao 

LOTE 06, R$ 55.799,40 (Cinquenta e cinco mil, setecentos e noventa e nove reais e quarenta 

centavos) referente ao LOTE 07, R$ 43.950,00 (Quarenta e três mil, novecentos e cinquenta reais) 

referente ao LOTE 09, R$ 39.495,00 (Trinta e nove mil, quatrocentos e noventa e cinco reais) 

referente ao LOTE 11, R$ 19.498,50 (Dezenove mil, quatrocentos e noventa e oito reais e cinquenta 

centavos) referente ao lote 12 e R$ 34.950,00 (Trinta e quatro mil, novecentos e cinquenta reais) 

referente ao LOTE 13 e tendo os mesmos atendido a todos os requisitos do Edital, vem, nos autos 

do Processo de Licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO N2  01.06.05.2022 - PE, tudo 

conforme especificaçoes contidas nos ANEXOS do Edital, o declarar como vencedores, para que 

produzam os efeitos legais e jurídicos pertinentes, em consonância com a Lei Federal 8.666/93 e 

Lei 10.520/02, conforme divisão abaixo: 

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis. 

Av. Chanceler Edson Queiroz, n° 2650 1 Rio Novo 1 Cascavel — Ceará 1 Cep: 62.850-000 
Fone: + 55 (85) 3334-2840 1 Site: www.cascavel.ce.gov.br  1 

C'T■TUT 	MI Gon ecnlnnn7 nn 1 	 —0 nc gr-rn ne," '1 



OSA 	 ED RDO FLORENTINO RIBEIRO 
Seul' tá io de Obras 

RA 	 ,DIAS 
Secretári de esen nto Econômico e 

Turi  

ILIO EIS DE QUEIROZ 
ecretá io • Segurança Pública e Cidadania 

A44) 
LAUDIA MO T DE MOURA 

Secretária de Assistência Social 
Órgão Gerenciador 

• 
ALBERTO 	IRES DA COSTA FILHO 

Chefe do Gabinete 

VLADIR IBIAPINA MEIRELES 
Secretário do Meio Ambiente 

ESTADO DO CEARÁ 
MUNICÍPIO DE CASCAVEL 

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura da Ata de Registro de Preços no prazo indicado no 

Edital e seus anexos. 

Ciência aos interessados. 

Publique-se. 

Cascavel/CE, 22 de julho de 2022. 

  

ANTONIO J E SON. MIRANDA DE LIMA 
Secretário da Fazenda 

MARCIA M 	LIMA AZEVEDO 
Sec etária de laneja nto e Administração 

    

JOSIAS C IMIDIO MAIA 
Secretário de Agricultura, Pesca e Defesa Civil 

Av. Chanceler Edson Queiroz, n° 2650 1 Rio Novo 1 Cascavel — Ceará 1 Cep: 62.850-000 
Fone: + 55 (85) 3334-2840 1 Site: www.cascaveLce.gov.br  1.  

f-n.TrIT ..o ri",  COA n,cninririn nrh 1 I"' 	..0 nc ano n=1 n 



çr,140.43:-:# 
ESTADO DO CEARÁ 

MUNICÍPIO DE CASCAVEL 

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO N. 01.06.05.2022 - PE. REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A 
AQUISIÇÃO DE MATERIAL GRÁFICO DESTINADO A ATENDER AS DEMANDAS DAS 
DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE CASCAVEL-CE HOMOLOGADO PELOS 
ORDENADORES DE DESPESAS, O PRESENTE PROCESSO DE LICITAÇÃO NA FORMA DA LEI. 
ANA CLAUDIA MONTE DE MOURA - SECRETÁRIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, ANTÔNIO 
JONELSON MIRANDA DE LIMA - SECRETÁRIO DA FAZENDA, FLAVIO GUILHERME 
FREIRE NOJOSA - SECRETÁRIO DE INFRAESTRUTURA, VLADIR IBIAPINA MEIRELES -
SECRETÁRIO DE MEIO AMBIENTE, MARCILIO TELES DE QUEIROZ - SECRETÁRIO DE 
SEGURANÇA PÚBLICA, RAQUEL NASCIMENTO DIAS - SECRETARIA DE 
DESENVILVIMENTO ECONÔMICO E TURISMO, -EDUARDO FLORENTINO RIBEIRO - 

• SECRETÁRIO DE OBRAS, ALBERTO RAMIRES DA COSTA FILHO - CHEFE DE GABINETE, 
MARCIA MENESES DE LIMA AZEVEDO - SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E 
ADMINISTRAÇÃO E JOSIAS CLAUDIO MAIA - SECRETÁRIO DE AGRICULTURA, PESCA E 
DEFESA CIVIL, AOS RESPECTIVOS VENCEDORES A SABER: DIGIMAISS IMPRESSÕES 
LTDA - vencedora com o valor total de R$ 272.414,62 (Duzentos e setenta e dois mil, 
quatrocentos e quatorze reais e sessenta e dois centavos) referente ao LOTE 01; 
LINDEMBERG MOURA DE FREITAS ME - vencedora com o valor total de R$ 1.199.320,00 
(Um milhão, cento e noventa e nove mil, trezentos e vinte reais), sendo R$ 1.104.307,00 
(Um milhão, cento e quatro mil, trezentos e sete reais) referente ao LOTE 02, R$ 63.680,00 
(Sessenta e três mil, seiscentos e oitenta reais) referente ao LOTE 04, R$ 12.445,00 (Doze 
mil, quatrocentos e quarenta e cinco reais) referente ao LOTE 05, R$ 2.600,00 (Dois mil e 
seiscentos reais) referente ao LOTE 08 e R$ 16.288,00 (Dezesseis mil, duzentos e oitenta e 
oito reais) referente ao LOTE 10; GRAFICA TROPICAL LTDA - ME - vencedora com o valor 
total de R$ 802.098,90 (Oitocentos e dois mil, noventa e oito reais e noventa centavos), 
sendo R$ 138.930,00 (Cento e trinta e oito mil, novecentos e trinta reais) referente ao LOTE 
03, R$ 469.476,00 (Quatrocentos e sessenta e nove mil, quatrocentos e setenta e seis reais) 

• referente ao LOTE 06, R$ 55.799,40 (Cinquenta e cinco mil, setecentos e noventa e nove 
reais e quarenta centavos) referente ao LOTE 07, R$ 43.950,00 (Quarenta e três mil, 
novecentos e cinquenta reais) referente ao LOTE 09, R$ 39.495,00 (Trinta e nove mil, 
quatrocentos e noventa e cinco reais) referente ao LOTE 11, R$ 19.498,50 (Dezenove mil, 
quatrocentos e noventa e oito reais e cinquenta centavos) referente ao lote 12 e R$ 
34.950,00 (Trinta e quatro mil, novecentos e cinquenta reais) referente ao LOTE 13, E 
TENDO OS MESMOS ATENDIDO A TODOS OS REQUISITOS DO EDITAL, VEM, NOS AUTOS 
DO PROCESSO DE LICITAÇÃO NA MODALIDADE PREGÃO ELETRÔNICO N2  
01.06.05.2022- PE, TUDO CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NOS ANEXOS DO 
EDITAL, O DECLARAR COMO VENCEDORES, PARA QUE PRODUZAM OS EFEITOS LEGAIS E 
JURÍDICOS PERTINENTES, EM CONSONÂNCIA COM A LEI FEDERAL 8.666/93 E LEI 
10.520/02. CASCAVEL/CE, 22 DE JULHO DE 2022. 

Av. Chanceler Edson Queiroz, n° 2650 1 Rio Novo 1 Cascavel Ceará 1 Cep: 62.850-000 
Fone: + 55 (85) 3334-2840 1 Site: www.cascaveLce.gov.br  1 

elkTTIT 	 GOA ',LAJAAAI nA 1 	 AL AMA ne,2 " 



~.--to• • 
ESTADO DO CEARÁ 

MUNICÍPIO DE CASCAVEL 

1 CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO DO EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO — 
PREGÃO ELETRÔNICO NQ 01.06.05.2022 - PE 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A AQUISIÇÃO DE MATERIAL GRÁFICO 
DESTINADO A ATENDER AS DEMANDAS DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO 
DE CASCAVEL-CE. 

CERTIFICO para os devidos fins que foi publicado através de afixação na PORTARIA 
DESTA PREFEITURA (QUADRO DE AVISOS E PUBLICAÇÕES), conforme reza o Art. 38 -
XI, da Lei Federal 8.666/93, o EXTRATO  DE HOMOLOGAÇÃO,  originário do Processo 
Licitatório na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO N9  01.06.05.2022- PE, na data de 22 de 
julho de 2022.  

Cascavel/CE, 22 de julho de 2022. 

NA CLÁUDIA MONTE DE MOURA 
Secretária de Assistência Social 

Av. Chanceler Edson Queiroz, n° 2650 1 Rio Novo 1 Cascavel — Ceará 1 Cep: 62.850-000 
Fone: + 55 (85) 3334-2840 1 Site: www.cascavel.ce.gov.br  1 

rwrny — o nn can 1£4-tintint nn i r-v-,E — o AL coin ,r=n 


